МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД № 186 «РАДУГА»

ПРИКАЗ

«  01  » сентября    2024 года                                                                 № 95-о

г. Краснодар

«Об изменении состава аттестационной комиссии для аттестации

педагогов на соответствие занимаемой должности»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения
России от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность» в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить состав постоянно действующей аттестационной комиссии для
проведения аттестации педагогических работников МАДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 186» в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности, изложив его в новой редакции:

Председатель комиссии
Юсупова Оксана Викторовна, старший

воспитатель

Заместитель председателя
Грищенко М.В., председатель профсоюзного

комитета

Секретарь комиссии Тарасова Анна Борисовна, воспитатель

Члены комиссии:
Сырова Юлия Анатольевна, педагог-

психолог

Магера Татьяна Александровна,

воспитатель

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2024 года.

https://1obraz.ru/#/document/99/1301308270/
https://1obraz.ru/#/document/99/1301308270/

3. Делопроизводителю   Трохименко В.С. ознакомить членов аттестационной

комиссии с настоящим приказом в срок до 05.09.2024.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

    И.о. заведующего                                                        Т.И. Письмиченко

С приказом ознакомились:

		2024-09-16T00:22:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД № 186 "РАДУГА"